
 

 

Uchwała Nr I/9/2024 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 6 maja 2024 roku  
 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.  

 

 

 

            Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r. poz. 609) Rada Miejska w Pyzdrach  

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

Rada Miejska w Pyzdrach powołała Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzania 

inwentaryzacji mienia komunalnego gminy i miasta w składzie: 

Karol Styczyński  

Norbert Paszak  

Monika Mnich  

Elżbieta Kłossowska  

Marcin Budziszewski  

 

§ 2  

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


